Universidade Federal de Uberlândia
PROGRAD – Pró-reitoria de Graduação
DIRPS – Diretoria de Processo Seletivos

Av. João Naves de Ávila, 2121 – Campus Santa Mônica – E-mail: assistcopev@prograd.ufu.br
Fone: (34) 3239 4378 ou 3239 4128 – Fax: (34) 3239 4400

Uberlândia – MG – 38408-100

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE INSCRIÇÃO  PARA O PROCESSO

SELETIVO DE ESTAGIÁRIO (A), PARA ATUAÇÃO NA DIRPS/PROGRAD E

DIRAC/PROGRAD.

II RETIFICAÇÃO DO EDITAL PROGRAD/UFU/56/2010

OS DIRETORES DE PROCESSOS SELETIVOS E DE ADMINISTRAÇÃO E

CONTROLE ACADÊMICO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA,

TORNA PÚBLICO que o período de inscrição, DO EDITAL

PROGRAD/UFU/56/2010 de processo seletivo de estagiário (a) de alunos da

UFU publicado na internet no seu site oficial (assim como sua retificação),

FICA PRORROGADO até 11 de novembro de 2010, nos dias úteis, no mesmo

horário e local.

A prova foi transferida e será realizada dia 26 de novembro de 2010, na mesma

sala e horário estipulados no edital (SALA 3D 204 , BLOCO 3D, às 14 horas)

Uberlândia, 29 de outubro de 2010.

Gilmar da Cunha Sousa
Diretor de Processos Seletivos

Márcia Cristina S. C. de Souza
Diretora de Adm e Controle Acadêmico